



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Flodin Holding ApS

Horsørødvej 11, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 66 16 88

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

Jens-Bjørn Flodin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Flodin Holding ApS Horsørødvej 11, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 66 16 88 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens-Bjørn Flodin, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	XO ApS, København JBF Properties ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at være holdingselskab samt at foretage anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -91 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-90.963	-29.724
1 Personaleomkostninger	-100.000	-627
Driftsresultat	-190.963	-30.351
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	641.549	296.770
Andre finansielle indtægter	71.472	62.015
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.698	-159.216
Resultat før skat	464.360	169.218
Skat af årets resultat	38.493	25.369
Årets resultat	502.853	194.587
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	641.549	296.770
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-288.696	-202.183
Disponeret i alt	502.853	194.587



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.218.203	951.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.218.203</u>	<u>951.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.218.203</u>	<u>951.170</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.234.412	3.026.683
Tilgodehavende selskabsskat	227.438	170.937
Tilgodehavender i alt	<u>3.461.850</u>	<u>3.197.620</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	558.215	487.680
Værdipapirer i alt	<u>558.215</u>	<u>487.680</u>
Likvide beholdninger	96.833	223.677
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.116.898</u>	<u>3.908.977</u>
Aktiver i alt	<u>5.335.101</u>	<u>4.860.147</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.567.602	926.053
Overført resultat	3.165.044	3.453.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Egenkapital i alt	5.007.646	4.604.791
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	900
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.134	118.908
Anden gæld	111.321	135.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	327.455	255.356
Gældsforpligtelser i alt	327.455	255.356
Passiver i alt	5.335.101	4.860.147

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	629.283	3.655.921	56.500	4.466.704
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	296.770	-202.183	100.000	194.587
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	926.053	3.453.738	100.000	4.604.791
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	641.549	-288.694	150.000	502.855
	125.000	1.567.602	3.165.044	150.000	5.007.646



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>627</u>
	100.000	627
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>57.698</u>	<u>159.216</u>
	57.698	159.216



Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	103.750	103.750
Kostpris 30. juni 2023	103.750	103.750
Opskrivninger 1. juli 2022	136.966	-159.804
Årets resultat	641.549	296.770
Udbytte	-204.000	0
Opskrivninger 30. juni 2023	574.515	136.966
Modregnet i tilgodehavender	539.938	710.454
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	539.938	710.454
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.218.203	951.170

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Flodin Holding ApS
XO ApS, København	51 %	2.388.632	923.594	1.218.203
JBF Properties ApS, København	100 %	-579.938	170.516	0
		1.808.694	1.094.110	1.218.203

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	558.215
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	43.095



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Denne tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 31 t.kr. Selskabet har ligeledes kautioneret for den tilknyttede virksomhed JBF Properties ApS' realkreditlån, hvor restgælden pr. 30. juni 2023 udgør 12.749 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor den tilknyttede virksomhed JBF Properties ApS afgivet støtteerklæring vedrørende finansiel støtte, hvis dette bliver nødvendigt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


